
L I S T I N O  P R E Z Z I  V E N D I T A

PIANO comm.
mq.

garage
mq.

PREZZO
euro

PREZZO
euro 970/mq

TOT. euro
incluso
garage

Sup. Balconi
/Terrazzi 40%

Terrazzi attici 25%

PIANO PRIMO
1870 euro/mq

PIANO SECONDO
1901 euro/mq

PIANO TERZO
1870 euro/mq

PIANO QUARTO
1931 euro/mq

PIANO QUINTO
1961 euro/mq

PIANO SESTO
1990 euro/mq

PIANO ATTICO
2391 euro/mq

BOX
990 euro/mq
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296.956,00€

201.400,00€

198.018,00€

211.680,00€

324.967,00€

223.210,00€

485.758,50€

––

17.945,00€

17.460,00€

18.430,00€

16.975,00€

27.645,00€

17.460,00€

37.830,00€

18.430,00€

314.901,00€

218.860,00€

216.448,00€

228.655,00€

352.612,00€

240.670,00€

523.597,50€

18.430,00€

Club Medici Immobiliare

848.242.464
Scrivici per avere un preventivo
personalizzato e scoprire
tutte le soluzioni per te.

Residence Le Piagge di San Sisto a Perugia


